Halovy Zuch 2016

datum a misto: 20. 2. 2016, sportovni hala Vilémov u Sluknova
poradatel: LMK Vilémov

reditel soutéze: HykS Zden&k

casomerici: Sucharda Lubos, Suchardova Marie

cislo soutéze: 175

F1IN - mladsi Zaci

XXX

FIN - starsi Zaci

1. Jifinec Michal 46-26 LMK Vilémov
2. Weisgerber Jan 46-04 LMK Vilémov
FIN - jun.

—_

. Blaschka Petr, ml. 46-10 LMK Vilémov
2. Jara David 44-111 LMK Varnsdorf

FIN - seniofi

1. Schieferdecker Jiti 285-047 LMK Louny

2. Rudinsky Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf

3. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov

4. Smolek Jaroslav 273-14 LMK Dubi

5. Prochazka Jan 291-71  Panorama K. Vary

6. Melika Jan XXX LMK Zatec

7. Dlouhy Vaclav 291-54  Panorama K. Vary

8. Hyks Zdenck 46-27 LMK Vilémov

9. Bartik Josef 44-26 LMK Varnsdorf
10. Privara Vit 247-37 GT Decin
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Nejl.3lety
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A6 - ml. Zaci

1. Sulc Vaclav

A6 - st. Zaci
1. Jitfinec Michal
2. Weisgerber Jan
3. Petrasek Vojtéch
4.Sz6l16si David

5. Staudigelova Sarah

A6 - jun.
1. Jara David
2. Blaschka Petr, ml.

A6 - seniofFi

1. Belo Evzen

2. Chudoba Michal

3. Formanek Pavel

4. Prochazka Jan
5-6. Rudinsky Stanislav
5-6. Bartik Josef

7. Dlouhy Vaclav

teditel soutéze
Hyks Zdenék
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Sponzofi soutéze:
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Obecni tfad ve Vilémové
firma Stap Vilémov

firma BeA CS Lobendava
p. Rainer Miga, Vilémov
firma RCKING Rumburk

sportovni komisaf
ing Studeny Rudolf

nejlepsi dva lety

2:41

6:43
5:51
4:58
4:32
4:05

7:02
6:52

8:33
8:25
7:47
5:45
4:35
4:35
3:04


http://www.lmk-vilemov.cz/

	výsledky
	výsledky 

